АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕРНОРЕЧЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА ИСКИТИМСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
27.05.2022 № 100
  п. Чернореченский

О проведении публичных слушаний

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Чернореченского сельсовета, Положением «Об организации и проведении публичных слушаний в Чернореченском сельсовете Искитимского района Новосибирской области»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Провести 31.05.2022 г. в 12.00 публичные слушания по рассмотрению вопроса: О принятии проекта « Правил по благоустройству   территории Чернореченского сельсовета Искитимского района Новосибирской области»
1.1. Место проведения: Новосибирская область, Искитимский район, п. Чернореченский, ул. Школьная, 2б, кабинет главы Чернореченского сельсовета.
2. На публичные слушания пригласить депутатов Совета депутатов Чернореченского сельсовета, жителей МО Чернореченского сельсовета
3. Данное постановление опубликовать на сайте администрации Чернореченского сельсовета.

Глава Чернореченского сельсовета                                                   Л.Г. Соболева
[bookmark: _GoBack]

2